NOMBRE DEL ENTE PUBLICO: Comision para el Desarrollo y Fomento del Café de Chiapas
Resultados de Egresos - LDF
(PESOS)

Concepto

2013

2014

| 2015 | 2016

2017

2018

1. Gasto No Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversién Puablica
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversion Publica
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

3. Total del Resultado de Egresos

49,077,178.46
26,765,806.85
777,621.73
2,321,443.34
18,912,045.23

16,344.94

283,916.37

49,077,178.46

6,446,301.90
5,276,383.95
267,844.69
718,137.55

8,722.74

175,212.97

6,446,301.90




